
Y型过滤器，Y型过滤器价格，抚顺石油机械厂

产品名称 Y型过滤器，Y型过滤器价格，抚顺石油机械厂

公司名称 抚顺华天管件制造有限责任公司

价格 1000.00/件

规格参数 品牌:抚顺石油机械厂
型号:DN50

公司地址 东洲区龙凤街53号

联系电话 024-52569018 13591555769

产品详情

 抚顺石油机械厂提供Y型过滤器，Y型过滤器价格，Y型过滤器型号，管路附件系列产品。

1.过滤器安装在管道上，能除去流体中的固体杂质，保护机器、阀门、仪表能正常工作和运转，达到稳
定工艺过程，保障安全生产。

2.过滤器可用来提高产品纯度和净化气体。

3.本公司生产的过滤器参考HGJ532-91《化工管道过滤器》以及SH/T3411-1999《石油化工泵用过滤器选用
、检验及验收》等系列标准。

适用介质：

1.化工、石油化工生产中的弱腐蚀性物料，如：水、氨、油品、烃类等。

2.化工生产中的腐蚀性物料，如：烧碱、纯碱、碳酸、醋酸、酯酸等。

3.制冷中的低温物料，如：液甲烷、液氨、液氧和各种冷剂。

4.轻工食品、制药生产中卫生要求的物料，如：啤酒、饮料、乳制品、粮浆医药用品等。

工作温度（℃）：碳钢：-30~380℃；不锈钢：-80~450℃。 工作压力（MPa）：0.6~5.0MPa。
壳体材质：碳钢、不锈钢。 密封材质：耐油石棉橡胶、橡胶、聚四氟乙烯。
粗过滤滤芯材质：滤框滤网均为不锈钢。

连接形式：法兰连接、螺纹连接、对焊连接。

法兰标准：当客户需用GB、SH、HG、JB或ANSI、JIS等标准或改变压力等级时，请在订货合同中注明执
行标准及压力等级。



不锈钢丝网的技术参数:

 

目数

 

孔数

 

可截粒径

 

丝径

 

有效过滤面积%
 

10

 

100

 

2032

 

0.02000(0.510)

 

64
 

20

 

400

 

955

 

0.01240(0.315)

 

58
 

30

 

900

 

614

 

0.00921(0.224)

 

54
 

40

 

1600

 

442

 

0.00760(0.206)

 

48
 

50

 

2500

 

356

 

0.00598(0.152)

 

46
 

60

 

3600

 

301

 

0.00480(0.122)

 

44
 

80

 

6400

 

216

 

0.00402(0.102)

 

42
 

100

 

10000

 

173

 

0.00319(0.081)

 

40

 

Y型过滤器:

  

DN

  

In

  

L

  

H

  

H1

  

有效过滤面积m2
  

15

  

1/2

  

125

  

70

  

150

  

0.00185
  

20

  

3/4

  

145

  

70

  

150

  

0.00281
  

25

  

1

  

160

  

80

  

160

  

0.00343
  

32

    

180

  

90

  

180

  

0.00486



  

40

    

200

  

100

  

240

  

0.00767
  

50

  

2

  

220

  

130

  

250

  

0.01160
  

65

    

260

  

165

  

350

  

0.02111
  

80

  

3

  

280

  

195

  

390

  

0.03029
  

100

  

4

  

320

  

230

  

450

  

0.04063
  

125

  

5

  

350

  

300

  

520

  

0.05589
  

150

  

6

  

380

  

335

  

580

  

0.07709
  

200

  

8

  

495

  

420

  

690

  

0.11967
  

250

  

10

  

595

  

500

  

800

  

0.19155
  

300

  

12

  

640

  

580

  

950

  

0.26738
  

350

  

14

  

700

  

640

  

1150

  

0.32535
  

400

  

16

  

800

  

700

  

1360

  

0.40946
  

450

  

18

  

850

  

790

  

1480

  

0.52837
  

500

  

20

  

900

  

875

  

1650

  

0.65385

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

