# Y型过滤器,Y型过滤器价格,抚顺石油机械厂

产品名称	Y型过滤器,Y型过滤器价格,抚顺石油机械厂
公司名称	抚顺华天管件制造有限责任公司
价格	1000.00/件
规格参数	品牌:抚顺石油机械厂 型号:DN50
公司地址	东洲区龙凤街53号
联系电话	024-52569018 13591555769

## 产品详情

抚顺石油机械厂提供Y型过滤器,Y型过滤器价格,Y型过滤器型号,管路附件系列产品。

- 1.过滤器安装在管道上,能除去流体中的固体杂质,保护机器、阀门、仪表能正常工作和运转,达到稳定工艺过程,保障安全生产。
- 2.过滤器可用来提高产品纯度和净化气体。
- 3.本公司生产的过滤器参考HGJ532-91《化工管道过滤器》以及SH/T3411-1999《石油化工泵用过滤器选用、检验及验收》等系列标准。

#### 适用介质:

- 1.化工、石油化工生产中的弱腐蚀性物料,如:水、氨、油品、烃类等。
- 2.化工生产中的腐蚀性物料,如:烧碱、纯碱、碳酸、醋酸、酯酸等。
- 3.制冷中的低温物料,如:液甲烷、液氨、液氧和各种冷剂。
- 4.轻工食品、制药生产中卫生要求的物料,如:啤酒、饮料、乳制品、粮浆医药用品等。

工作温度( ):碳钢:-30~380 ;不锈钢:-80~450 。工作压力(MPa):0.6~5.0MPa。

壳体材质:碳钢、不锈钢。 密封材质:耐油石棉橡胶、橡胶、聚四氟乙烯。

粗过滤滤芯材质:滤框滤网均为不锈钢。

连接形式:法兰连接、螺纹连接、对焊连接。

法兰标准:当客户需用GB、SH、HG、JB或ANSI、JIS等标准或改变压力等级时,请在订货合同中注明执行标准及压力等级。

# 不锈钢丝网的技术参数:

目数	孔数	可截粒径	丝径	有效过滤面积%
10	100	2032	0.02000(0.510)	64
20	400	955	0.01240(0.315)	58
30	900	614	0.00921(0.224)	54
40	1600	442	0.00760(0.206)	48
50	2500	356	0.00598(0.152)	46
60	3600	301	0.00480(0.122)	44
80	6400	216	0.00402(0.102)	42
100	10000	173	0.00319(0.081)	40

### Y型过滤器:

DN	In	L	Н	H1	有效过滤面积m2
15	1/2	125	70	150	0.00185
20	3/4	145	70	150	0.00281
25	1	160	80	160	0.00343
32		180	90	180	0.00486

40		200	100	240	0.00767
50	2	220	130	250	0.01160
65		260	165	350	0.02111
80	3	280	195	390	0.03029
100	4	320	230	450	0.04063
125	5	350	300	520	0.05589
				<u></u>	0.0000
150	6	380	335	580	0.07709
100		000	000	000	0.01100
200	8	495	420	690	0.11967
200	0	430	420	030	0.11307
250	10	595	500	800	0.19155
250	10	393	300	800	0.19155
200	40	640	500	050	0.20720
300	12	640	580	950	0.26738
			0.45	44	0.00=0=
350	14	700	640	1150	0.32535
400	16	800	700	1360	0.40946
450	18	850	790	1480	0.52837
500	20	900	875	1650	0.65385